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podstawowy przedmiot działalności jednostk i

rząd jest jednostką budżetową przy pomocy której realizuje się gminne zadania publiczne w tym zadania z zakresu
:dministraqi rządom,ei wynikające z ustaw

wskazanie okresu oldętego sptawozdaniem

1.01.2024-31.12.2024 rok

2

3

4.

wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

ednostkowe

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów

ktywa i pasywajednostki wycenia się wedlug zasad określonych w ustawie o rachunkowości oraz przepisach
szczególnych wytlanych na podstawie ustawy o finansach) publicznych, z uwzględnieniem niżej przedstawionych zasad
Ewidencja księgowa składników mdątku odbywa się na kontach:01 1 -- środki trwałe ; 013 -- Pozostałe środki trwale;
20 -Wartości niemateriahle i prawne. Na koncie 0 1 1 ujmuje się wartości , które podlegają umorzeniu według stawek
mortyzaqji określonych w wykazie stanowiącym załącznik do listawy o podatku docllodowym od osób prawnych i

finansowane są ze środków budżetowych pozabudżetowych przeznaczonych na inwestyqe. Srodki trwale amortyzu je
hię poprzez spisanie w ciężar funduszujednostki zgodllie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości dla
hmortyzacj i środków trwali'ch. Amortyzaq i środków trwałych dokonuje się l wprowadza się do ewidencji na koniec
każdego roku obrotowego. Ewidencję środków trwałych prowadzi się wartościowo według cen nabycia i kosztów
)oniesionych na ich l)lzcbudowę , rozbudowę lub modernizację. Ewidencję wartościową prowadzi się w księgowości
budżetowej na koncie 0 1 1 - Srodki trwałe. Ewidencja szczegółowa środków trwałych konta 0 1 1 -Sro(lkl trwale
prowadzona jest w księdze środków trwałych l)rowadzone przy pomocy programu komuterowego pn. ,,Srodki trwałe
I'ozoslałe środki trwale (konto 013) Hnansowane są z wydatków bieżących , a u-artości niematerialne i prawne (020)
linansŃe się z wydatków l)ieżących lub inwestycyjnych.
f)ługoterminawe aktywa hnansowe (konto 030) to aktywa finansowe obejmujące w szczególności : akcje i udziały w

bcych podmiotach gospodarczych ; akcje i imie długoterminowe papiery wartościowe jako lokaty długnlelminowe
wodki trwałe wycenia się i wprowadza się do ewidencji księgową według \Ą'artości początkową stanowiącej cenę
abycia ;jeżeli niejest możliwe ustalenie ceny nabycia składnika mdątku --jego wyceny dokonuje się według ceny
przedaży takiego samego lub podobnego przedmiotu. Cena nabycia obejmuje :
cenę zakupu należną sprzedalącemu , łącznie z podatkiem VAT. jeśli nie podlega on odliczeniu bądź zwrotów i .

Pomniejszona o ewentualne rabaty, upusty, i inne zmniejszenia,

-cło, podatek akcyzowy oraz inne opłaty związane z nabyciem (np. notarialne , skarbowe),
koszty transportu, załadunku i wyładunku

koszty przystosowania, montażu, prób i innych czynności poprzedzających otldanie obiektu do używania
osrodki trwałe przyjęte po zakończeniu robót inwestycy.nnych, wycenia si ę w wartości wszystkich poniesionych na dany

biekt kosztów, zarówno bezpośrednich jak i pośredllich, poniesionycll przed przyjęciem środka trwałego do używania
bv stanie kompletnym. Na dowód udokumentowania przyjęcia środka trwałego sporządza się OT-Przyjęcie środka
rwałego do używanie lub .jego ulepszeniu. Dowód OT powinien być sporządzony w dwóch egzcmplarzach, z czego

jeden oryginał jest przeznaczony dla księgowości, a kopia dla pracownika prowadzącego ewidencję środków trwałych
atwierdzony dowód OT przez Wójta Gminy(Kierownika jednostki) podlega wprowadzeniu środka trwałego do
u,idencji komputerową za pomocą programu ,,Mdątek Trwały" na licencji ZETO Koszalin. Srodki trwałe otrzymane

nieodpłatnie na podstawie decyzji właściwego organu mogą być wycenione w wartości określonej w tel decyzji. Srodki
rwałe ujac tlione vv trakcie inwentaWzacji wycenia się w wartości wynikąjącąi z posiadanych dokumentów, a gdy ich

brak na poziomie ceny iynkowd.

IPozostałe środki trwale ewidencjontlje się w cenie lub koszcie wym'wrzenia, a otrzymane od innqi jednostki -- w
.wartości określoną w decyzji właściwego organu

!m nlBhralu Łva;ó11h



l .Ze względu na nieistotny wplyw na sytuaqę [ nansową jednostka przHmuje w zasadach wyceny aktywów i pasywów
astępujące uproszczenia. które nie wywierają istotnie ujemnego wpływu na rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji

hdątkową i nlnansowd jednostki oraz wyniku finansowego,
opłacane z góry prenumeraty, abonamenty, ubezpieczenia mdątkowe nie podlegają rozliczenion} w czasie za

jpośrednicmem rozliczeil międzyokresowych kosztów, księgllje się je natomiast w koszty m iesiąca, w którym zostały
oniesione.

l3.jednostka nie prowadzi ewidencji obrotu maleriałowego. Materiały zakupione na potrzeby administracyjno-
lospodarcze , w tym materiały biurowe, gospodarcze, środki czystości odpisuje się w ciężar kosztów, w momencie
:akupu rzeczywistych cenach zakupu. Ponoszone koszty zakupu materiałów ujmuje się na koncie 40 1 Zużycie
materiałów i energii

FJmorzeniu w pelnej wartości. poprzcz opisanie w koszty w miesiącu przyjęcia ich do używania podlegają :
l )odzież i umunclurowanie

:/ meble i dywany
/ pozostałe środki trwałe/wyposażenie/o wartości nie przekracząjącei wielkości ustalonej
przepisach o podatku dochodowym od osób) prawnych

Pozostałe środki trw'ałe o wartości poniżej 300,00 zł uznde się za zużyte w dacie wydania i
inie podlegdą one ewidenc.ii na koncie 0 13.

ie umarza się gruntów oraz dóbr kulhuy.
Iwartości niematerialne i prawne umarza się poprzez spisanie w ciężar funduszu Urzędu, i dla amortyzaqi wartości

iematerłalnych i prawnych stosuje się metoLlę liniowy (miesięczną) ze stawką amortyzacy.jną 30% lacznie.
Pozostałe wartości n iematerialne i prawne nie przckracz4ące kwoty 1 0 000,00 zł potllegayą umorzeniu w pehle.i wartości,
jpopizez opisanie w koszty w miesiącu przy.jęcia ich do używania.

a koniec roku składniki majątkowe wycenia się
1) środki trwałe w budowie (inwestycje rozpoczęte) - w wysokości ogółu kosztów
ozostdących w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzcniem,

jpomnieJszonyc}) o odpisy z tyhllu trwałą utraty wartości;

b)środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - wedhlg cen nabycia lub kosztów wytworzenia luh wartości

po aktualizacji wyceny, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe iz tytułu trwałą utraty wartości;

)środki trwale. towary i materiały otrzymane od innych jednostek nieodpłatnie lub w formie darowizny

lwe(tłuc u,artości rynkowej na tlziell nabycia lub w wartości określonej lla podstawie decyzji właściwego organu

IWartość rynkowa określonajest na l)odslawie przeciętnych cen stosowanych w ol)racje rzeczami tego samego

odzdu i gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia zużycia (tzw. wartość godziwa);

])do bilansu wartość środków trwałych przyjmowanajest w wysokości netto, tj. po pomniejszeniu o wartość

umorzenia obliczonego za cały okres od początku użytkowania środka trwałego;

:)wartość materiałów ujmuje się w księgach według cen nabycia luh kosztów wyżu,wrzenia, w drotlze
jszczegótowej identyllkacji rzeczywistych cen (kosztów) składników aktywów, które dotyczą ściśle określonych

jprzcdsięwzięć. niezależnie od daty ich zakupu lub wytworzenia;
f)krajowe środki pieniężne wycenia się i ujmuje się w księgach rachunkowych iwartości nominalnęi. środkil
ieniężlie w walutach obcych wykazuje się na bieżąco w księgach rachuitkowych u' wartości nominalne.l przeliczoliei

przez bank na walutę PLN wetlług kursu kupna lub sprzedaży stosowanego w tym dniu przez bank. z któregoś
uslugjednostka korzysta. Na koniec kwartału (wg zasad obowiązujących na dzieli bilansowy) śrotlki pieniężne w wal utach

hcych wycenia się po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank prowadzący rachunek, nie wyższyn} .jednak od
kursu średniego ustalonego przez NBI'(art. 30 ust. l pkt li 2 ustawy orachunkowości).
)należności i zobowiązania powstałe w ciągu roku ujmuje się w księgach rachtmkowych w wartości

jnominalnęl określoną przy ich powstawaniu (art. 28 ust. 1 1 ustawy o rachunkowości).
b) rzeczowe składniki majątku obrotowego wycen ia się na dzieli bilansowy w ich wartości wynikąji)cąi z ewidencji.

ena nabycia lub koszt wytworzenia środków trwałych w budowie i środków trwałych o raz u'artości n iematerialnych
i prawnych obejmuje ogół kosztów dotyczących dane.i inwestyc.ii poniesionych przez jednostkę od dnia
jrozpoczęcia budowy do dnia, na który sporządzony jest bilans, luh do dnia przyjęcia do używania powstałych w
Ą.yniku inwestycji środków trwałych, w tym również niepodlegający odliczeniu podatek od towarów i usług i

Podatek akcyzowy oraz koszty ol)sługi zobou,iązail zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnicel
ursowe minus przychody z tego tytułu. Wycena może zawierać aktualizację wyceny.
ależności wycenia się i)a koniec roku w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności. Zobowiązania

lwycenia się na koniec roku w kwocie wyma@ajĘcąj zapłaty (przy instrumentach finansowych )
ależności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się nie później niż na koniec kwartału, wg zasadl
bowiązujących na dzieli bilansowy

Do przychodów' urzędu jednostki samorządu terytorialnego zalicza się dochody budżetu jednostki samorządu
erytorialnego nieujęte w planach finansowych innych samorządowych .jednostek budżetowych.

ależności realizowane na rzecz innych jetlnostek ujmuje się jako zobowiązania na rzecz tychjednostck
dsetki od należności i zobowiązall, w tynk również tych, dn których stosuje się przepisy dotyczące zobowiązań
odatkowych, ujmuje się w księgach rachunkowych w momencie ich zapłaty lul) l)od data ostatniego dnia

favartału. W księgach rHeI)unkowych nie wykazie się należności i zobowiązań przedawnionych. Znstayą spisane
)dpowiednio na pozostale przychody lub w koszty operacyjne



1.

2.
Wartość należności aktualizuje się zgodnie z ustawą o rachtmkowości
Odpisy aktualizujące należności na rzecz funduszy tworzonych na podstawie ustaw obciążają te
fundusze
Odpisy aktualizujące wartość należności dotyczących rozchodów budżetu zalicza się
do wyników na pozostali'ch operacJacll
Nie aktua] izujc się dochodów wycenionych metodą kasowe (zrealizowanych),
Należności umorzone , przedau'nione lub nieściągalne zmniqsz4ą dokonane
uprzednio odpisy aktualizujące ich wartości

W urzędzie gminy Darłowo będą podlegać odpisaniu te należności
(niezabezpieczone), co do których przeprowadzono postępowanie egzekucy.jne i dało
ono negatywne efekty - nie później niż nadzień bilansowy ( na podstawie
zweryfikowanęl na koniec roku dokumentacji o negatywnych wynikach
przeprowadzonej egzekuqi). Należności ,o których mowa są ewidencjonowane
pozabilansowo - odręcznie w 6nrmie wykazu , a księguje sieje na kontach Wn 76 1 i
Ma 290 na podstawie utworzonego PK

3.

4.

5.





 
1.8 dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach,

wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

   ie dotyczy

  [.9. podział zobowiązań długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową
lub v/ynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:

a) powyżą l roku do 3 lat

  1 200 000,00 zł

b) powyżej 3 do 5 lat

  3 600 000,00 zł

c) powyżd 5 lat

  19 896 750.00 zł

l.lO. kwotę zobowiązaih w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi(leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub
zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

  ie dotyczy
l . l l . łączną kwotę zoboH'iązaią zabezpieczonych na mdątku jednostki ze wskazaniem charakteru i fauny

tych zabezpieczei3

  iedotyczy
1.12. łączną kwotę zobowiązail warunkowych, w tym również udzielonych przezjednostkę gwarancji i poręczeń,

także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i fomly tych zabezpieczeil

  Nie dotyczy
1.1 3. wykaz istotnych pozycji czynnych i biednych rozliczeil mięclzyokresowych, w tym kwotę czynnych

rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanycll finansowych
składników aktywów a zobowiązanierll zapłaty za nie

  ie dotyczy
1.14. łączną kwotę otrąrmanych przezjednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

  160 057,94 zł

1.1 5. kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

  41 764,41 zł
1.16. inne informacje

   
2.  
2.1. wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

  ie dotyczy
2.2. koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki okaz różnice kursowe, które powiększyły

koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

  16 154 578.27 zł

2.3. kwotę i charakter poszczególnych pozycj i prąrchodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które
wystąpiły incydentalnie

  ie dotyczy
2.4. informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe

ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania
planu dochodów budżetowych

  ie dotyczy



2.5. inne informacje  
     

3. Inne informacje niż wymienione powyżej,jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji
majątkową i finansową oraz wynik finansowy jednostki  
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Nazwa i adres jednostki śtiri óżdiWiiżót

URZĄD GMINY DARŁOWO

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 4
76-1 50 Darłowo

BILANS
jednostki budżetowej lub
samorządowego zakładu

budżetowego

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

dresat

Gmina Darłowo

Wysłać bez pisma przewodniego
73387E5432C97AE6

l ll l l l l l l l l l 11111111
Numer identyfikacyjny REGON

330017901

     

  AKTYWA Stan na początek
roku

Stan na koniec
roku ?hS't\Nh Stan na początek

roku
Stan na koniec

roku

  A Aktywa trwałe 175 372 066.8 211 549 570.8 A Fundusz 177 947 066.0 210 416 004.0€

  A.l Wartości
niematerialne i prawne

23 560.6 10 455.0 A.l Fundusz jednostki 145 46B 519.7 157 777 443.1Ę

A.ll Rzeczowe aktywa
trwałe 171 709 852.2' 207 900 461.8' A.ll Wynik finansowy

netto (+,-)
32 478 546.2 52 638 560.92

A.ll.l Środki trwałe 139 846 668.8' 191 745 883.5. A.ll.l Zysk netto (+) 32 478 546.2 52 638 560.92

A.ll.l.l Grunty 12 667 999.87 12 781 618.0ł A.11.2 Strata netto (-) 0,0( 0.00

A.ll.l.l.l Grunty
stanowiące własność
jednostki samorządu
terytorialnego.
przekazane w
użytkowanie wieczyste
innym podmiotom

165 142.07 165 142.07
A.lll Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyżka
środków obrotowych) (-)

o,oc 0.00

A.11.1 .2 Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej
i wodnej

126 498 245.30 178 361 812.55
A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
iednostek

o,oc 0.00

A.11.1.3 Urządzenia
techniczne i maszyny 232 042.48 238 677.30 B Fundusze placówek 0.00 0.00

A.11.1 .4 Środki

transportu
441 915.51 360 175.64

C Państwowe fundusze
celowe 0,00 0.00

A.11.1 .5 Inne środki
trwałe 6 465.65 3 600.00

D Zobowiązania i
reze rwy na
zobowiązania

7 272 200.46 11 915 372.61

A.11.2 Środki trwałe w
budowie (inwestycje) 31 863 183.40 16 154 578.27 D.l Zobowiązania

długoterminowe
0,00 0,00

A.1 1.3 Zaliczka na środki
trwałe w budowie
(inwestycje)

0,00 0.00 D.ll Zobowiązania
k rótkote rm mowe 7 272 200.46 11 915 372.61

A.lll Należności
długoterminowe 0.00 0,00 D.ll.l Zobowiązania z

tytułu dostaw i usług
127 988,33 4 449 018.39

A.IV Długoterminowe
aktywa finansowe

3 638 654.00 3 638 654.00 D.11.2 Zobowiązania
wobec budżetów 3 567 678.36 3 656 693.07 

A,IV.l Akcje i udziały 3 638 654.00 3 638 654.00
D.11.3 Zobowiązania z
tytułu ubezpieczerl i
innych świadczeń

241 767.07 285 775.50 
A.IV.2 Inne papiery
wartościowe 0.00 0.00

D.11.4 Zobowiązania z
tytułu wynagrodzeń 404 482.67 469'211.94 
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A.IV.3 Inne
długoterminowe aktywa
finansowe

0,0 0,0
D.11.5 Pozostałe
zobowiązania

2 658 292.6 2 378 367.8€

 
A.V Wa rtość mienia
zlikwidowanych
jednostek

0.0 0.0

D.11.6 Sumy obce
(depozytowe.
zabezpieczenie
wykonania umów)

144 896.7 523 083.4€

 B Aktywa obrotowe 9 847 199.6 10 781 805.8

D.1 1.7 Rozliczenia z
tytułu środków na
wydatki budżetowe i z
tytułu dochodów
budżetowych

0.0 o,oc

  B.l Zapasy 0.0 0,0
D.11.8 Fundusze
specjalne 127 094.5 153 222.3Ę

  B.l.l Materiały 0,0 0,0
D.11.8.1 Zakładowy
Fundusz Świadczeń
Socjalnych

127 094.5 153 222.35

  B.1.2 Półproduktyi
produkty w toku

0,0 0.0 D.11.8.2 Inne fundusze 0.0 0,00

B.1.3 Produkty gotowe o.oc o.oc D.lll Rezerwy na
zobowiązania

o.oc 0,00

B.1.4 Towary o.oc o.oc
D.IV Rozliczenia
międzyokres owe o.oc 0,00

B.ll Należności
krótkoterminowe 9 617 673.92 10 211 521.7:     
B.ll.l Należności z tytułu
dostaw i usług

67 656.50 77 826.22     
B.11.2 Należności od
budżetów 0.00 16 832.51      
B.11.3 Należności z tytułu
ubezpieczeń iinnych
świadczeń

0.00 0.00     
B.11.4 Pozostałe
należności 9 550 017.42 lO 116 863.00     
B.11.5 Rozliczeniaz
tytułu środków na
wydatki budżetowe i z
tytułu dochodów
budżetowych

0.00 0.00     
B.lll Krótkoterminowe
aktywa finansowe

229 525.74 570 284.15     
B.lll.l Środki pieniężne
w kasie 0.00 0.00     
3.111.2 Srodklpieniężne
na rachunkach
bankowych

229 525.74 570 284.15       
B.111.3 Srodkipieniężne
państwowego funduszu
celowego

0,00 0,00       
B.111.4 Inne środki
pieniężne

0,00 0,00        
B.111.5 Akqe lub udziały 0,00 0.00       
B.111.6 Inne papiery
wartościowe 0.00 0.00       
B.111.7 Inne
krótkoterminowe aktywa
finansowe

0,00 0,00        
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B.IV Rozliczenia
międzyokresowe 0,00 o.oc     
           

Suma aktywów 185 219 266.49 222 331 376.69 Suma pasywów 185 219 266.49 222 331 376.6g
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adres Jednostki sprawozdawczeJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 4
76-1 50 Darłowo

Numer identyfikacyjny REGON

330017901

azwa Iresat

Zestawienie zmian w funduszu jednostki Gmina Darłowo

Wysłać bez pisma przewodniego

9624CECB40E5E136
sporządzone

na dzień 31-12-2024 r

Stan na koniec
roku poprzedniego

95 653 3s9,00l

159 850 167,87

54 021 055,37

73 953 671,32

0,00

30 380 163.69ł

o.ool

145 100,00l

o,ool

o,ool

o.ool

1 350 177.491

llo 035 00z.lol

o,ool

72 581 462,441

o,ool

36 726 107,961

o.ool

lo1 190,80l

o.ool

o,ool

626 245.90l

145 468 519,77

Stan na koniec roku
bieżącego

145 468 519.77

161 172 296,71

32 478 546.26

92 805 239,39

0,00

35 752 884,691

o,ool

135 626,37

0.00

o.ool

o,ool

o,ool

148 863 373,32

o,ool

100 177 956,83

0,00

2 670.071

o,ool

925 401.20l

0,00

o,ool

147 284,421

157 777 443,16

47 61

1 .

l. l .

l.l .l

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

1.1.5.

1.1.6.

1.1.7.

1.1.8.

1.1.9.

l.l.lO.

1.2.

1.2.1

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.6.

1.2.7.

1.2.8.

1.2.9.

l l .

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

Zwiększenie funduszu(z tytułu)

Zysk bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane wydatki budżetowe

Zrealizowane płatności ze środków europejskich

środki na inwestycje

Aktualizacja wyceny środków trwałych

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
niematerialne i prawne

Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

Inne zwiększenia

Zmniejszenia funduszu jednostki(z tytułu)

Strata za rok ubiegły

Zrealizowane dochody budżetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i ś

Dotacje i środki na inwestycje

Aktualizacja środków trwałych

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

rodków obrotowych za rok ubiegłyC 0 g

2025-03-28

rok, miesiąc, dzień :l\Bstki

BeSTia 9624CECB40E5E136
Strona l z 3
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111. Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-) 32 478 546.26 52 638 560.92

111.1. zysk netto (+) 32 478 546.26 52 638 560.92

111.2. strata netto (-) 0,00 o.oa

111.3. nadwyżka środków obrotowych 0.00 0.00

IV. Fundusz (11+,-111) 177 947 066.03 210 416 004.08
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azwa l adres Jednostki sprawozdawczej

URZĄD GMINY DARŁOWO

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego

76-1 50 Darłowo

Numer identyfikacyjny REGON

330017901

4

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

adresat

Gmina Darłowo

Wysłać bez pisma przewódfi ióii
789C0806B4730551

sporządzony

na dzień 31-12-2024 r

Stan na koniec
roku poprzedniego

71 756 933.95

o,ool

0,00

0,00

0.00

o,ool

71 756 933,951

39 919 901,771

6 416 708,71

4 680 077,60l

11 730 812,571

2 069 105,71

8 584 735,461

1 944 186,591

64 100,51

12 000.00l

4 168 108.4sl

250 066.171

31

Stan na koniec roku
bieżącego

100 696 841.91

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

100 696 841.91

47 585 644,431

7 234 152.93

4 113 637,84

13 218 415,61

2 110 843.56

9 887 732.03

2 287 600,90l

70 914.03

0.00

4 784 706.531

3 877 641.00

53 111 197,48

154 995.351

o,ool

0,00

154 995.3sl

0,00

A.

A.l.

A.ll.

A.lll

A.IV.

NN.

A.VI.

B.

B.l

B.ll

B.lll

B.IV.

B.V.

B.VI

B.Vll.

B.Vll

B.IX.

B.X.

c.

D.

D.l.

D.ll.

D.lll

E.

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie
wartość ujemna)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Koszty działalnościoperacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałó

Usługi obce

Padatkiiopłaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Inne świadczenia finansowane z budżetu

Pozostałe obciążenia

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

s€xRjldi1{6MTŃ7
GtÓ\q##B8jĘGOVVY 202s.03-28

główny księgowy rok, miesiąc, dzień
Violetta KoŁanek

789C0806B4730551

w l energii

837 032,18

74 741,00

o.ool

o,ool

74 741,00l

33 G.7.981

wóJ'r

'm }stki

BeSTia
Strona l z 3
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Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych
E.l. zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

wydzielonym rachunku
o.oc o,oc

E.ll. Pozostałe koszty operacyjne 33 727.98 o.oc

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 31 878 045.20 53 266 192.8:

G. Przychody finansowe 600 692.11 39 462.9e

G.l. Dywidendy i udziały w zyskach 0.00 o.oc

G.ll. Odsetki 600 692.11 39 462.96

G.lll. Inne 0,00 o.oc

H. Koszty finansowe 191,05 667 094.87

H.l. Odsetki 191,05 667 094.87

H.ll. Inne 0,00 o.oc

1. Zysk(strata) brutto(F+G-H) 32 478 546.26 52 638 560.92

J. Podatek dochodowy 0,00 o.oc

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0.00 o,oa

L. Zysk (strata) netto (l-J-K) 32 478 546.26 52 638 560.92
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